2023年 10月 24日

各 位

会 社 名 ジャパンＭ＆Ａソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長 三橋 透

（コード：9236、東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理部長 河合 寿士

（TEL．03-6261-0403）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 10月 24日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加、

当該主要株主による株式売出しにより、主要株主には該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）株式会社ディア・ライフ

（１） 名 称 株式会社ディア・ライフ

（２） 所 在 地 東京都千代田区九段北一丁目 13番 5号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿部 幸広

（４） 事 業 内 容 リアルエステート事業

（５） 資 本 金 4,125百万円

（２）株式会社エアトリ

（１） 名 称 株式会社エアトリ

（２） 所 在 地 東京都港区愛宕二丁目５番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

（４） 事 業 内 容 旅行事業

（５） 資 本 金 1,780百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社ディア・ライフ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年９月 20日現在）

1,200個

（120,000株）
10.02％ 第２位

異  動  後

（2023年 10月 24日現在）

1,140個

（114,000株）
8.27％ 第２位

（２）株式会社エアトリ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年９月 20日現在）

1,200個

（120,000株）
10.02％ 第２位

異  動  後

（2023年 10月 24日現在）

1,140個

（114,000株））
8.27％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 -株

2023年９月 20日現在の発行済株式総数 1,198,000株

2023年 10月 24日現在の発行済株式総数 1,378,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による経営体制及び業績への影響はありません。

以 上